matibus ^ donat Joanni Episcoj)o Eucensi Ec-
clesiam de Vaer . cum possessionibuSj

^uce ad eam pertinebant.

ANNO 1 172.

Xi nomine Dominl nostri Jesu Chrlsti Amen: ínter ce-

lera qu;£ Regiam majestatem decorare videntur , summa,
& precipua virtus est loca sánela, ac Religiosas personas

dillgere ac venerari ; & eas largis ditare muneribus , at-

que in prasdüs , & possessionibus ampliare. Ea propter ego
Fernandus Dci gratia Hispaniarum Rex una cum uxore

mea Regina Domina Urracha per scriptum donationis fir-

missimum in perpetuum valiturum , dono Deo , & Eccle-

sise beatse Marise de Luco , & vobis Domino Joanni ejus-

dem Ecclesi^ venerabili Episcopo , atque successoribus ves-

tris Ecclesiara illam de Vaer cum ómnibus suis diredu-

ris , & possessionibus , videlicet cum Parrochianis , cum
familia , & voce Regdi , 6c cum ómnibus

,
quae ad jus

regium ibi spedart
,
quomodo dividit cum alus Eccle-

siis circumjacentibus , ut habeatis, possideatis Vos, & Ec-
clesia vcsira , & cmnes successores vestri in perpetuum.

Dono ¡taque pr^didam Ecclesiam, & concedo pro reme-

dio animíe meas , & parentum meorum. Et hanc dona-

tionem fació in prajsentia Domini Jacinti Sacro- S^nd^
Romana EcclesiíE Cardinalis , & Apostólicas Scdis Lega-

ti ; & in praisentia Domini Petri Cumpostellanas Ecclesíae

Archiepiscopi ; atque Episcoporum Stephani Zamoren^iis;

Petri Salmamiui \ Ade Auriensis j Joannis Tudeusis : Pe-

tri
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trí Cdurlensis : Tn pra'sentii etiam plurlum illustriiun Vi-

rurum , Comitum , Baroiium , & aliorum Maenatiim. Si

quis igitur tam de meó genere quam alieno , hoc spoQ-

taneiiin meum fadüm irrvimpere prsesumpserit iram , Dei
om.íipotcniis , & regiam iiidignationem incurrat , & par-

tí Regiaí , & vestrse C. libras auri persolvat ; & quod
invaseric , vobis , vel voci vestrae in duplum cumpo-
nat : & hoc scriptum robur ñrinitudinis semper obti-

Kear. F^da Karta apud Tauruní in fira MCCX. & quo-
tum Kaiendas Maii. Regnante Domino Rege Ferdinando

Legione , Extremadura , Gallaícia , & Asturiis : quarto dé-

cimo anno Regni sui. Ego Fernandus Dei gratia Hispania-

rum Rex hoc scriprum quod fieri jussi proprio robore

confirmo.

/.jE'w fne¿iio de las firmas está el circulo gran-m.

J de con la pintura de León en medio
, / ent

J su ctrciinferercia : Signum Fernandi Re- f
*gis Hispaniarum» •'

Petriis Dei gratia Gompostellanse Ecclesise Archiepisco-

pus conf. =: Jocíunis Legionensis Eoiscopus conf. z=z Fer-